
RYBOLOVNÁ TECHNIKA VE STŘEDOČESKÉM KRAJI
Po dvou letech neúplných sezon ovlivněných covidovou pandemií, plnou zákazů a různých

omezení,  se rozjela  letošní  sezona přesně podle termínového kalendáře. Začalo se tradičně ligou
mládeže, následně první  a druhou ligou dospělých.  Tyto dva závody jsou týmového charakteru a
Středočeši mají zastoupení v první lize dospělých družstev z Hořovic, které ve složení Spáčil, Nejdlová,
Nejdl a Buřič, obsadili v jarním kole krásné druhé místo. Tomáš Spáčil dosáhl z jednotlivců nejlepšího
bodového hodnocení ze všech a těsně za ním byl junior David Nejdl.

Další v pořadí jsou závody českého poháru, kdy 14. 5. proběhl první závod v severočeském Meziboří.

Těchto se zúčastňuje pravidelně Hořovický závodník Tomáš Spáčil. V kategorii dospělých se
hodnotí jak pětiboj, tak i sedmiboj a dosažené výsledky se započítávají  do nominace na mistrovství
světa, které letos proběhne v Estonsku. Tomášovi se vedlo nadmíru dobře a podal vynikající výkon,
když vyhrál pětiboj i sedmiboj, s poměrně velkým náskokem.

Další závody budou následovat a budeme Vás pravidelně informovat.

Radek Spáčil


